

Årsredovisning
för
Aros Tornkranar AB
559161-5801

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aros Tornkranar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2024-10-22


Mikael Clefberg

Årsredovisning
för
Aros Tornkranar AB
559161-5801

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Påskrifter	7

Styrelsen för Aros Tornkranar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av krantjänster.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 376	2 826	3 429	2 756
Resultat efter finansiella poster	1 290	1 150	832	585
Soliditet (%)	59	59	49	36

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 595 052	739 821	2 384 873
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		739 821	-739 821	0
Årets resultat			211 627	211 627
Belopp vid årets utgång	50 000	1 334 873	211 627	1 596 500

Omsättningen har ökat med 55% och beror på ökad ordergång.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 334 873
årets vinst	211 627
	1 546 500
disponeras så att i ny räkning överföres	1 546 500
	1 546 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 375 671	2 825 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 375 671	2 825 971
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 865 557	-832 290
Övriga externa kostnader		-713 754	-333 411
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-437 550	-437 550
Summa rörelsekostnader		-3 016 861	-1 603 251
Rörelseresultat		1 358 810	1 222 720
Finansiella poster			
Ränteintäkter		33 231	3 237
Räntekostnader		-102 159	-75 458
Summa finansiella poster		-68 928	-72 221
Resultat efter finansiella poster		1 289 882	1 150 499
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-64 800
Förändring av överavskrivningar		-1 020 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 020 000	-214 800
Resultat före skatt		269 882	935 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 255	-195 878
Årets resultat		211 627	739 821

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

2

3 037 271

3 474 821

Summa materiella anläggningstillgångar

3 037 271

3 474 821

Summa anläggningstillgångar

3 037 271

3 474 821

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

407 908

570 869

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

207 350

0

Övriga fordringar

126 541

9 119

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 119

10 347

Summa kortfristiga fordringar

759 918

590 335

Kassa och bank

Kassa och bank

2 118 187

1 851 492

Summa kassa och bank

2 118 187

1 851 492

Summa omsättningstillgångar

2 878 105

2 441 827

SUMMA TILLGÅNGAR

5 915 376

5 916 648

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 334 873

1 595 051

Årets resultat

211 627

739 821

Summa fritt eget kapital

1 546 500

2 334 872

Summa eget kapital

1 596 500

2 384 872

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

509 800

509 800

Ackumulerade överavskrivningar

1 900 000

880 000

Summa obeskattade reserver

2 409 800

1 389 800

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 542 858

Summa långfristiga skulder

0

1 542 858

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 508 571

411 428

Leverantörsskulder

186 469

168 475

Skatteskulder

0

11 133

Övriga skulder

144 236

0

Upplupna kostnader

69 800

8 082

Summa kortfristiga skulder

1 909 076

599 118

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 915 376

5 916 648

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 375 500	4 375 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 375 500	4 375 500
Ingående avskrivningar	-900 679	-463 129
Årets avskrivningar	-437 550	-437 550
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 338 229	-900 679
Utgående redovisat värde	3 037 271	3 474 821

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 106 667	2 426 667
	2 106 667	2 426 667

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mikael Clefberg
Ordförande

Björn Gustavsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Lindén
Auktoriserad revisor

2024103002013



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.10.2024 15:37

SENT BY OWNER:
Johan Lindén • 22.10.2024 15:13

DOCUMENT ID:
Hkl_WHXHekl

ENVELOPE ID:
ry_WHQrgkx-Hkl_WHXHekl

DOCUMENT NAME:
559161-5801 Aros Tornkrantar AB för 20230501-20240430.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME-STAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. BJÖRN ASTOR GUSTAVSSON bjorn@storalangtallbo.se	Signed Authenticated	22.10.2024 15:17 22.10.2024 15:16	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/05/25) IP: 146.70.242.37
2. MIKAEL CLEFBERG micke@aroskrantar.se	Signed Authenticated	22.10.2024 15:32 22.10.2024 15:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/02/23) IP: 194.218.153.192
3. JOHAN LINDÉN johan.linden@se.gt.com	Signed Authenticated	22.10.2024 15:37 22.10.2024 15:37	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/10/24) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
